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Tilankäyttöpäätös, Pohjanlinnan koulun opetuskeittiö / SAMK Voimaa hoivaan 2027 
  

 Satakunnan ammattikorkeakoulun Voimaa hoivaan -hanke on 
hakenut maksuvapautusta tilavuokrasta hankkeeseen kuuluvien 
ruuanlaittokurssien järjestämiseksi Pohjanlinnan koulun 
opetuskeittiössä. 
 
Voimaa hoivaan -hankkeen tavoitteena on edistää ikääntyneiden 
(≥ 65 v) omaishoitajien ravitsemustottumuksia, hyvinvointia ja 
toimintakykyä monipuolisen ravitsemusohjauksen avulla. 
Hankkeessa luodaan ja pilotoidaan omaishoitajille ja 
ammattilaisille suunnattua ravitsemusvalmennusmallia. Lisäksi 
hankkeessa lisätään terveydenhuollon ammattilaisten osaamista 
ja tietämystä omaishoitajien ravitsemukseen ja 
virheravitsemuksen tunnistamiseen liittyen. Hanke saa sosiaali- ja 
terveysministeriön myöntämää valtionavustusta terveyden 
edistämisen määrärahasta. Hankkeen toimenpiteitä toteutetaan 
Porissa, Raumalla ja Kankaanpäässä, ja annettava ohjaus on 
osallistujille täysin maksutonta. 
 
Hankkeeseen osallistuvat omaishoitajat käyvät läpi 10 kuukauden 
räätälöidyn ravitsemusvalmennuskokonaisuuden, joka sisältää:   

• Kaksi kertaa yksilöllistä 
ravitsemusohjausta ravitsemusasiantuntijan 
kanssa sisältäen henkilökohtaisen 
ravitsemussuunnitelman sekä tutkittavien toiveiden ja 
oman valinnan mukaan, joko :  
• Kolme kertaa ryhmämuotoisia ravitsemusluentoja tai   
• Kolme kertaa ryhmämuotoisia 

ruoanlaittokursseja.   

Ryhmämuotoiset ruoanlaittokurssit järjestetään yhteistyössä 
Lounais-Suomen Martat ry:n kanssa. Ruuanlaittokurssi 
järjestetään kolmena arkipäivänä kevätlukukauden 2027 aikana. 
Päivät sovitetaan koulun työjärjestykseen sopivaksi.  
 
Hankkeen toimenpiteet tukevat kaupungin asukkaiden 
hyvinvointia ja toimintakykyä, eikä niistä peritä osallistujilta 
maksua. Hanke ei tavoittele taloudellista voittoa, vaan sen 
tarkoituksena on tarjota kuntalaisille helposti saavutettavaa ja 
maksutonta toimintaa.  
  

 
Päätösvallan peruste SIVLA §113, 12.11.2024 
 
Päätös Myönnän maksuvapautuksen tilavuokrasta SAMK:n Voimaa 

hoivaan -hankkeen ruuanlaittokurssien järjestämiseksi 
Pohjanlinnan koululla kevätlukukaudella 2027. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kankaanpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sivistyslautakunta 
 
Posti- ja käyntiosoite: Kuninkaanlähteenkatu 12, 38700 Kankaanpää 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kankaanpaa.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 


